
JAN FEB MÄR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ Total
32 6 1 0 0 0 14 101 0 0 0 0 154

Freistil Rücken total 25m 50m/ow total Halle Frei total
145 9 154 36 118 154 51 103 154

Mann Frau total 85 + 84 - 75 74 - 65 64 - 55 54 - 45 44 - 35 34 - 25 total
74 48 122 0 1 5 20 40 37 19 122

Total

Übersicht Gesamt Mann Frau neu Freistil Rücken Gesamt Freistil Rücken Gesamt
2020 Jahr 6 122 74 48 12 145 9 154 137 7 144
2019 Jahr 5 160 94 66 121 229 20 249 195 12 207
2018 Jahr 4 78 49 29 61 163 23 186 124 19 143
2017 Jahr 3 31 18 13 13 68 16 84 51 14 65
2016 Jahr 2 16 11 5 10 49 17 66 41 15 56
2015 Jahr 1 11 7 4 7 31 8 39 23 8 31
2014 Test 1 4 3 1 3 16 4 20 16 4 20
2013 Idee 1 1 1 0 1 8 2 10 8 2 10
Athleten 8 Jahre: 423 257 166 228 total 6 Jahre 778 total 6 Jahre 646

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG Alter Fr in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Genf CIG 20.01 Rivera Gomis Ja 1994 26 100 Ja 16.45 1500 2.3
Burgdorf LDC 20.01 Baillod Julien Ja 1980 40 100 Nein 17.80 1500 4.9
Burgdorf LDC 20.01 Bögli Alexis Ja 1966 54 100 Nein 20.10 1500 8.3
Burgdorf LDC 20.01 Foley Maree Nein 1964 56 100 Nein 20.70 1500 3.3
Tenero SM 5km 30.03 Gigon Meryl Nein 1995 25 100 Ja 65.78 5000 4.9
Burgdorf LDC 20.01 KutschbachBarbara Nein 1958 62 100 Nein 22.50 1500 5.1

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG Alter Rü in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Uster intern 20.07 Hunger Beat Ja 1961 59 100 nein 15.00 1010 8.4
Uster intern 20.07 Zehnder Dominique Ja 1970 50 100 nein 15.00 950 19.7
Uster privat 20.08 Hofstetter Marc ja 1993 27 100 nein 15.00 935 30.5
Uster intern 20.07 Borsoi Martina nein 1992 28 100 nein 15.00 910 26.7

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG Alter ow ow Dauer Distanz SAR
Uster GSS 20.08 Bottini Alberto Ja 1967 53 0 ja 191.00 13500 -6.9 
Uster GSS 20.08 McMahon Ken Ja 1959 61 0 ja 64.00 4600 -1.9 
Uster GSS 20.08 Munz Renato Ja 1960 60 0 ja 270.00 13500 10.5
Uster GSS 20.08 Erdbrink Stephanie Nein 1993 27 0 ja 69.00 4600 14.8
Uster GSS 20.08 Pilloud Jeannine Nein 1964 56 0 ja 292.00 13500 15.3
Uster GSS 20.08 Germann Desiree Nein 1981 39 0 ja 75.00 4600 17.2

SAR.swim - P A R T N E R

Einträge
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Top 3: Freistil / Rücken / open water

Versuche

Volketswil
37

Uster Burgdorf Greifensee ow Genf Tenero

Leistungen Sport Ausdauer Rating   SAR.swim  /  25 + per 31.08.20 nächstes Update: 01.10.20

12 96 1 1 7

154

Athleten 25 +



Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG 75 + Rü in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Uster GSS, ow 20.08 Kuenzi Hans Ja 1945 75 0 ja 102.00 4600 20.3

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG 65 - 74 Rü in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Burgdorf LDC 20.01 Richter Mireille Nein 1949 71 0 Nein 27.20 1500 11.8
Burgdorf LDC 20.01 Mayer Philippe Ja 1955 65 0 Nein 24.40 1500 14.6
Uster GSS, ow 20.08 Cavallasca Alfredo Ja 1949 71 0 ja 190.00 8900 12.2
Uster GSS, ow 20.08 Müller Urs Beat Ja 1952 68 0 ja 88.00 4600 16.0
Uster GSS, ow 20.08 Fontana Andrin Ja 1955 65 0 ja 100.00 4600 32.2

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG 55 - 64 Rü in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Burgdorf LDC 20.01 Foley Maree Nein 1964 56 0 Nein 20.70 1500 3.3
Burgdorf LDC 20.01 KutschbachBarbara Nein 1958 62 0 Nein 22.50 1500 5.1
Burgdorf LDC 20.01 Paradis Helen Nein 1958 62 0 Nein 47.20 3000 6.5
Volki Intern 20.08 Hunger Beat Ja 1961 59 60 ja 80.00 4900 8.7
Uster intern 20.07 Hunger Beat Ja 1961 59 100 nein 15.00 1010 8.4
Uster GSS, ow 20.08 McMahon Ken Ja 1959 61 0 ja 64.00 4600 -1.9 
Uster GSS, ow 20.08 Munz Renato Ja 1960 60 0 ja 270.00 13500 10.5
Uster GSS, ow 20.08 Pilloud Jeannine Nein 1964 56 0 ja 292.00 13500 15.3
Uster GSS, ow 20.08 Hunger Beat Ja 1961 59 0 ja 78.00 4600 15.3
Uster GSS, ow 20.08 Lowy Kenn Ja 1957 63 0 ja 84.00 4600 18.3
Uster GSS, ow 20.08 van Loo Uwe Ja 1961 59 0 ja 178.00 8900 21.6
Uster GSS, ow 20.08 Oser Karin Nein 1961 59 0 ja 210.00 8900 32.8
Uster GSS, ow 20.08 BrandenbergerPeter Ja 1965 55 0 ja 205.00 8900 40.6
Uster GSS, ow 20.08 Wirtz Achim Ja 1957 63 0 ja 106.00 4600 42.0
Uster GSS, ow 20.08 Anthony John Ja 1956 64 0 ja 108.00 4600 43.0
Uster GSS, ow 20.08 Katzer Jens Ja 1962 58 0 ja 217.00 8900 43.4
Uster GSS, ow 20.08 Etienne Marc Ja 1963 57 0 ja 223.00 8900 47.9
Uster GSS, ow 20.08 Blum Thomas Ja 1962 58 0 ja 110.00 4600 52.7
Uster GSS, ow 20.08 Hartmann Brigitte Nein 1960 60 0 ja 123.00 4600 58.9
Uster GSS, ow 20.08 His GononClaudia Nein 1959 61 0 ja 127.00 4600 62.0

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG 45 - 54 Rü in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Burgdorf LDC 20.01 Bögli Alexis Ja 1966 54 0 Nein 20.10 1500 8.3
Uster Intern 20.02 Wolf Christian Ja 1972 48 0 Ja 15.00 1030 15.2
Burgdorf LDC 20.01 BernasconiLilian Nein 1972 48 0 Nein 54.70 3000 30.2
Uster intern 20.01 Zehnder Domimique Ja 1970 50 0 nein 24.00 1400 32.0
Volki privat 20.08 Wettstein Nicole nein 1971 49 0 ja 66.00 3000 48.3
Uster intern 20.07 Zehnder Dominique Ja 1970 50 100 nein 15.00 950 19.7
Uster GSS, ow 20.08 Bottini Alberto Ja 1967 53 0 ja 191.00 13500 -6.9 
Uster GSS, ow 20.08 Rigobello Roberto Ja 1975 45 0 ja 67.00 4600 11.2
Uster GSS, ow 20.08 Webster Martyn Ja 1967 53 0 ja 250.00 13500 13.4
Uster GSS, ow 20.08 MühlemannSilvan Ja 1975 45 0 ja 242.00 13500 13.9
Uster GSS, ow 20.08 Hellenbart Arpad Ja 1967 53 0 ja 74.00 4600 16.4
Uster GSS, ow 20.08 Liechti Martin Ja 1974 46 0 ja 73.00 4600 18.0
Uster GSS, ow 20.08 Dagorov Pavel ja 1969 51 0 ja 262.00 13500 18.3
Uster GSS, ow 20.08 Kervella Lionel Ja 1969 51 0 ja 158.00 8900 18.8
Uster GSS, ow 20.08 Krüger Jessica Nein 1974 46 0 ja 79.00 4600 19.2
Uster GSS, ow 20.08 Willi Martin ja 1969 51 0 ja 266.00 13500 19.7
Uster GSS, ow 20.08 White Marc Ja 1971 49 0 ja 266.00 13500 20.5
Uster GSS, ow 20.08 Steiner Dieter Ja 1966 54 0 ja 80.00 4600 23.2
Uster GSS, ow 20.08 Haupt Christian Ja 1970 50 0 ja 79.00 4600 23.6

Bestes SAR, Ergebnisse gemäss Alter
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Uster GSS, ow 20.08 Boos Marcel Ja 1971 49 0 ja 289.00 13500 28.4
Uster GSS, ow 20.08 Bernet Roberta Nein 1966 54 0 ja 194.00 8900 32.3
Uster GSS, ow 20.08 Cavallasca Andrea Nein 1972 48 0 ja 190.00 8900 32.4
Uster GSS, ow 20.08 Gygax Tom Ja 1970 50 0 ja 181.00 8900 32.4
Uster GSS, ow 20.08 Toffel Claude Ja 1975 45 0 ja 297.00 13500 32.8
Uster GSS, ow 20.08 Verzeni Maria Luisa Nein 1967 53 0 ja 93.00 4600 33.3
Uster GSS, ow 20.08 Cavallasca Elena Nein 1975 45 0 ja 191.00 8900 34.2
Uster GSS, ow 20.08 Hegele Matthias Ja 1974 46 0 ja 89.00 4600 37.3
Uster GSS, ow 20.08 Sutter Christian Ja 1975 45 0 ja 187.00 8900 37.9
Uster GSS, ow 20.08 HelfensteinBarbara Nein 1968 52 0 ja 97.00 4600 38.5
Uster GSS, ow 20.08 Mewes Cornelia Nein 1967 53 0 ja 100.00 4600 41.7
Uster GSS, ow 20.08 Reisinger Susanne Nein 1973 47 0 ja 100.00 4600 44.1
Uster GSS, ow 20.08 Ray Dawn Nein 1971 49 0 ja 101.00 4600 44.5
Uster GSS, ow 20.08 Thalmann Sebastien Ja 1971 49 0 ja 97.00 4600 45.7
Uster GSS, ow 20.08 SchwendimannReto Ja 1966 54 0 ja 100.00 4600 47.3
Uster GSS, ow 20.08 Lovsin BarleEster Nein 1970 50 0 ja 223.00 8900 50.5
Uster GSS, ow 20.08 Uhricek Gabriela Nein 1970 50 0 ja 224.00 8900 51.1
Uster GSS, ow 20.08 Osinki Rene Ja 1971 49 0 ja 102.00 4600 51.7
Uster GSS, ow 20.08 Reisinger Martin Ja 1970 50 0 ja 103.00 4600 52.5
Uster GSS, ow 20.08 van StiphoutThomas Ja 1975 45 0 ja 218.00 8900 55.7
Greifenseeow privat 20.01 Gemp Dominique Nein 1970 50 0 Ja 60.00 2500 60.5
Uster GSS, ow 20.08 Schneider Andrea Nein 1975 45 0 ja 120.00 4600 69.0
Uster GSS, ow 20.08 Schneider Laurent Ja 1971 49 0 ja 130.00 4600 85.5

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG 35 - 44 Rü in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Burgdorf LDC 20.01 Baillod Julien Ja 1980 40 0 Nein 17.80 1500 4.9
Burgdorf LDC 20.01 Fitz Isabell Nein 1978 42 0 Nein 42.70 3000 9.8
Burgdorf LDC 20.01 Herzig Peter jun. Ja 1980 40 0 Nein 22.30 1500 22.5
Uster Intern 20.02 Meier Clemens Ja 1981 39 0 Nein 15.00 1020 22.6
Uster Intern 20.01 Wettstein Conny Nein 1984 36 0 Ja 60.00 3000 42.1
Uster Intern 20.02 SobotkowskiLukas Ja 1977 43 0 Nein 15.00 820 42.6
Uster Intern 20.02 Harling Annemarie Nein 1981 39 0 Nein 15.00 750 48.4
Uster GSS, ow 20.08 Balazs Csoke Ja 1983 37 0 ja 64.00 4600 10.8
Uster GSS, ow 20.08 Irtel Thiemo Ja 1977 43 0 ja 248.00 13500 16.7
Uster GSS, ow 20.08 Germann Desiree Nein 1981 39 0 ja 75.00 4600 17.2
Uster GSS, ow 20.08 Sheyko Andrey Ja 1984 36 0 ja 261.00 13500 24.0
Uster GSS, ow 20.08 Buehler Berni Ja 1977 43 0 ja 78.00 4600 25.2
Uster GSS, ow 20.08 Altin Oezlem nein 1981 39 0 ja 290.00 13500 26.8
Uster GSS, ow 20.08 Simmen Sabine Nein 1980 40 0 ja 84.00 4600 27.7
Uster GSS, ow 20.08 Tacone-BodeIsaballa Nein 1984 36 0 ja 296.00 13500 30.1
Uster GSS, ow 20.08 Weber Manu Nein 1982 38 0 ja 180.00 8900 30.6
Uster GSS, ow 20.08 Reichel Thomas Ja 1976 44 0 ja 84.00 4600 32.1
Uster GSS, ow 20.08 Meury Patrick Ja 1976 44 0 ja 298.00 13500 33.5
Uster GSS, ow 20.08 WiederkehrKristina Nein 1981 39 0 ja 196.00 8900 39.4
Uster GSS, ow 20.08 Cecconi Alessandro Ja 1981 39 0 ja 89.00 4600 40.1
Uster GSS, ow 20.08 ScheideggerBettina Nein 1985 35 0 ja 93.00 4600 40.5
Uster GSS, ow 20.08 Ehrat Sandra Nein 1977 43 0 ja 98.00 4600 43.3
Uster GSS, ow 20.08 Vincent Yannick Ja 1976 44 0 ja 196.00 8900 43.4
Uster GSS, ow 20.08 Aegerter Christof Ja 1976 44 0 ja 94.00 4600 44.1
Uster GSS, ow 20.08 Verdeguer Kiko Ja 1980 40 0 ja 195.00 8900 44.5
Uster GSS, ow 20.08 Stoikos Chris Ja 1978 42 0 ja 95.00 4600 46.1
Uster GSS, ow 20.08 Zgraggen Aldo Ja 1983 37 0 ja 197.00 8900 46.8
Uster GSS, ow 20.08 Manz Sandra Nein 1982 38 0 ja 106.00 4600 55.0
Uster GSS, ow 20.08 Addison Thomas Ja 1982 38 0 ja 102.00 4600 56.1
Uster GSS, ow 20.08 Somer Evren Ja 1980 40 0 ja 104.00 4600 57.8
Uster GSS, ow 20.08 Zechar Jeremy Ja 1980 40 0 ja 220.00 8900 58.8
Uster GSS, ow 20.08 Koch Roman Ja 1985 35 0 ja 224.00 8900 63.1
Uster GSS, ow 20.08 Fleisch Adrian Ja 1977 43 0 ja 115.00 4600 69.8
Uster GSS, ow 20.08 Castillo VelezMartha Nein 1982 38 0 ja 120.00 4600 71.8
Uster GSS, ow 20.08 Pfennich Franziska Nein 1985 35 0 ja 137.00 4600 93



Uster GSS, ow 20.08 Michel Franz Ja 1977 43 0 ja 140.00 4600 100
Uster GSS, ow 20.08 Gurov Mikhail Ja 1981 39 0 ja 139.00 4600 100

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG 25 - 34 Rü in % 50/ow Dauer Distanz SAR
Genf CIG 20.01 Rivera Gomis Ja 1994 26 0 Ja 16.45 1500 2.3
Tenero SM 5km 30.03 Gigon Meryl Nein 1995 25 0 Ja 65.78 5000 4.9
Burgdorf LDC 20.01 Graf Stefan Ja 1990 30 0 Nein 21.50 1500 23.4
Uster Intern 20.02 Hofmann Rick Ja 1995 25 0 Nein 15.00 1046 26.0
Uster Intern 20.02 Borsoi Martina Nein 1992 28 0 Nein 15.00 950 27.5
Uster Intern 20.02 Hofstetter Marc Ja 1993 27 0 Ja 15.00 955 30.4
Uster Intern 20.02 Villiger Dominik Ja 1991 29 0 Nein 15.00 850 44.3
Uster Intern 20.02 Hogan Nadine Nein 1987 33 0 Nein 15.00 720 55.8
Uster intern 20.07 Borsoi Martina nein 1992 28 100 nein 15.00 910 26.7
Uster privat 20.08 Hofstetter Marc ja 1993 27 100 nein 15.00 935 30.5
Uster intern 20.07 Villiger Dominik Ja 1991 29 100 nein 15.00 750 53.4
Uster GSS, ow 20.08 Erdbrink Stephanie Nein 1993 27 0 ja 69.00 4600 14.8
Uster GSS, ow 20.08 Buechler Markus Ja 1986 34 0 ja 81.00 4600 32.5
Uster GSS, ow 20.08 GuggelmannAdrian Ja 1994 26 0 ja 79.00 4600 33.2
Uster GSS, ow 20.08 Schaefer Michael Ja 1992 28 0 ja 83.00 4600 37.3
Uster GSS, ow 20.08 Horber Olivier Ja 1989 31 0 ja 84.00 4600 37.3
Uster GSS, ow 20.08 NiederhauserNathalie Nein 1992 28 0 ja 92.00 4600 42.1
Uster GSS, ow 20.08 Jager Lucy Nein 1988 32 0 ja 222.00 8900 57.2
Uster GSS, ow 20.08 SchertenleibLea Nein 1990 30 0 ja 221.00 8900 57.4
Uster GSS, ow 20.08 Anthony Daniella Nein 1991 29 0 ja 108.00 4600 61.0
Uster GSS, ow 20.08 Montana Michael Ja 1988 32 0 ja 111.00 4600 69.4
Uster GSS, ow 20.08 Lubitz Sarah Nein 1988 32 0 ja 119.00 4600 73.0

Ort Anlass Ja/Mt NN VN Mann JG Alter Fr > Rü 50/ow Dauer Distanz SAR
Uster intern 20.07 Hunger Beat Ja 1961 59 32 nein 24.00 1550 14.2
Uster intern 20.07 Zehnder Domimique Ja 1970 50 0 nein 24.00 1400 32.0
Uster intern 20.07 Borsoi Martina nein 1992 28 0 nein 24.00 1400 34.8
Uster intern 20.07 Hofmann Rick Ja 1995 25 0 nein 24.00 1500 35.1
Uster intern 20.07 Villiger Dominik ja 1991 29 0 nein 24.00 1250 52.7
Uster intern 20.07 Harling Anna-Marie nein 1981 39 0 nein 24.00 1100 58.4
Uster intern 20.07 Hogan Nadine nein 1987 33 0 nein 24.00 1100 60.8
Volketswil privat 20.07 Hunger Beat Ja 1961 59 50 ja 40.00 2400 15.5
Volketswil privat 20.07 Hunger Beat Ja 1961 59 51 ja 45.00 2750 13.2
Uster intern 20.07 Hunger Beat Ja 1961 59 100 nein 15.00 1010 8.4
Uster intern 20.07 Zehnder Dominique Ja 1970 50 100 nein 15.00 950 19.7
Uster intern 20.07 Borsoi Martina nein 1992 28 100 nein 15.00 910 26.7
Uster intern 20.07 Villiger Dominik Ja 1991 29 100 nein 15.00 750 53.4
Volketswil privat 20.07 Hunger Beat Ja 1961 59 52 ja 60.00 3720 10.2
Volketswil privat 20.08 Hunger Beat Ja 1961 59 24 ja 40.00 2530 11.9
Volketswil privat 20.08 Hunger Beat Ja 1961 59 60 ja 80.00 4900 8.7
Volketswil privat 20.08 Hunger Beat Ja 1961 59 13 nein 58.50 3750 12.0
Volketswil privat 20.08 Wettstein Nicole nein 1971 49 0 ja 70.00 3000 55.9
Volketswil privat 20.08 Wettstein Nicole nein 1971 49 0 ja 66.00 3000 48.3
Uster privat 20.08 Hofstetter Marc ja 1993 27 100 nein 15.00 935 30.5
Uster GSS, ow 20.08 Bottini Alberto Ja 1967 53 0 ja 191.00 13500 -6.9 
Uster GSS, ow 20.08 McMahon Ken Ja 1959 61 0 ja 64.00 4600 -1.9 
Uster GSS, ow 20.08 Munz Renato Ja 1960 60 0 ja 270.00 13500 10.5
Uster GSS, ow 20.08 Balazs Csoke Ja 1983 37 0 ja 64.00 4600 10.8
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Uster GSS, ow 20.08 Rigobello Roberto Ja 1975 45 0 ja 67.00 4600 11.2
Uster GSS, ow 20.08 Cavallasca Alfredo Ja 1949 71 0 ja 190.00 8900 12.2
Uster GSS, ow 20.08 Webster Martyn Ja 1967 53 0 ja 250.00 13500 13.4
Uster GSS, ow 20.08 MühlemannSilvan Ja 1975 45 0 ja 242.00 13500 13.9
Uster GSS, ow 20.08 Erdbrink Stephanie Nein 1993 27 0 ja 69.00 4600 14.8
Uster GSS, ow 20.08 Pilloud Jeannine Nein 1964 56 0 ja 292.00 13500 15.3
Uster GSS, ow 20.08 Hunger Beat Ja 1961 59 0 ja 78.00 4600 15.3
Uster GSS, ow 20.08 Müller Urs Beat Ja 1952 68 0 ja 88.00 4600 16.0
Uster GSS, ow 20.08 Hellenbart Arpad Ja 1967 53 0 ja 74.00 4600 16.4
Uster GSS, ow 20.08 Irtel Thiemo Ja 1977 43 0 ja 248.00 13500 16.7
Uster GSS, ow 20.08 Germann Desiree Nein 1981 39 0 ja 75.00 4600 17.2
Uster GSS, ow 20.08 Liechti Martin Ja 1974 46 0 ja 73.00 4600 18.0
Uster GSS, ow 20.08 Lowy Kenn Ja 1957 63 0 ja 84.00 4600 18.3
Uster GSS, ow 20.08 Dagorov Pavel ja 1969 51 0 ja 262.00 13500 18.3
Uster GSS, ow 20.08 Kervella Lionel Ja 1969 51 0 ja 158.00 8900 18.8
Uster GSS, ow 20.08 Krüger Jessica Nein 1974 46 0 ja 79.00 4600 19.2
Uster GSS, ow 20.08 Willi Martin ja 1969 51 0 ja 266.00 13500 19.7
Uster GSS, ow 20.08 Kuenzi Hans Ja 1945 75 0 ja 102.00 4600 20.3
Uster GSS, ow 20.08 White Marc Ja 1971 49 0 ja 266.00 13500 20.5
Uster GSS, ow 20.08 van Loo Uwe Ja 1961 59 0 ja 178.00 8900 21.6
Uster GSS, ow 20.08 Steiner Dieter Ja 1966 54 0 ja 80.00 4600 23.2
Uster GSS, ow 20.08 Haupt Christian Ja 1970 50 0 ja 79.00 4600 23.6
Uster GSS, ow 20.08 Sheyko Andrey Ja 1984 36 0 ja 261.00 13500 24.0
Uster GSS, ow 20.08 Buehler Berni Ja 1977 43 0 ja 78.00 4600 25.2
Uster GSS, ow 20.08 Altin Oezlem nein 1981 39 0 ja 290.00 13500 26.8
Uster GSS, ow 20.08 Simmen Sabine Nein 1980 40 0 ja 84.00 4600 27.7
Uster GSS, ow 20.08 Boos Marcel Ja 1971 49 0 ja 289.00 13500 28.4
Uster GSS, ow 20.08 Tacone-BodeIsaballa Nein 1984 36 0 ja 296.00 13500 30.1
Uster GSS, ow 20.08 Weber Manu Nein 1982 38 0 ja 180.00 8900 30.6
Uster GSS, ow 20.08 Reichel Thomas Ja 1976 44 0 ja 84.00 4600 32.1
Uster GSS, ow 20.08 Fontana Andrin Ja 1955 65 0 ja 100.00 4600 32.2
Uster GSS, ow 20.08 Bernet Roberta Nein 1966 54 0 ja 194.00 8900 32.3
Uster GSS, ow 20.08 Cavallasca Andrea Nein 1972 48 0 ja 190.00 8900 32.4
Uster GSS, ow 20.08 Gygax Tom Ja 1970 50 0 ja 181.00 8900 32.4
Uster GSS, ow 20.08 Buechler Markus Ja 1986 34 0 ja 81.00 4600 32.5
Uster GSS, ow 20.08 Toffel Claude Ja 1975 45 0 ja 297.00 13500 32.8
Uster GSS, ow 20.08 Oser Karin Nein 1961 59 0 ja 210.00 8900 32.8
Uster GSS, ow 20.08 GuggelmannAdrian Ja 1994 26 0 ja 79.00 4600 33.2
Uster GSS, ow 20.08 Verzeni Maria Luisa Nein 1967 53 0 ja 93.00 4600 33.3
Uster GSS, ow 20.08 Meury Patrick Ja 1976 44 0 ja 298.00 13500 33.5
Uster GSS, ow 20.08 Cavallasca Elena Nein 1975 45 0 ja 191.00 8900 34.2
Uster GSS, ow 20.08 Schaefer Michael Ja 1992 28 0 ja 83.00 4600 37.3
Uster GSS, ow 20.08 Horber Olivier Ja 1989 31 0 ja 84.00 4600 37.3
Uster GSS, ow 20.08 Hegele Matthias Ja 1974 46 0 ja 89.00 4600 37.3
Uster GSS, ow 20.08 Sutter Christian Ja 1975 45 0 ja 187.00 8900 37.9
Uster GSS, ow 20.08 HelfensteinBarbara Nein 1968 52 0 ja 97.00 4600 38.5
Uster GSS, ow 20.08 WiederkehrKristina Nein 1981 39 0 ja 196.00 8900 39.4
Uster GSS, ow 20.08 Cecconi Alessandro Ja 1981 39 0 ja 89.00 4600 40.1
Uster GSS, ow 20.08 ScheideggerBettina Nein 1985 35 0 ja 93.00 4600 40.5
Uster GSS, ow 20.08 BrandenbergerPeter Ja 1965 55 0 ja 205.00 8900 40.6
Uster GSS, ow 20.08 Mewes Cornelia Nein 1967 53 0 ja 100.00 4600 41.7
Uster GSS, ow 20.08 Wirtz Achim Ja 1957 63 0 ja 106.00 4600 42.0
Uster GSS, ow 20.08 NiederhauserNathalie Nein 1992 28 0 ja 92.00 4600 42.1
Uster GSS, ow 20.08 Anthony John Ja 1956 64 0 ja 108.00 4600 43.0
Uster GSS, ow 20.08 Ehrat Sandra Nein 1977 43 0 ja 98.00 4600 43.3
Uster GSS, ow 20.08 Katzer Jens Ja 1962 58 0 ja 217.00 8900 43.4
Uster GSS, ow 20.08 Vincent Yannick Ja 1976 44 0 ja 196.00 8900 43.4
Uster GSS, ow 20.08 Aegerter Christof Ja 1976 44 0 ja 94.00 4600 44.1
Uster GSS, ow 20.08 Reisinger Susanne Nein 1973 47 0 ja 100.00 4600 44.1
Uster GSS, ow 20.08 Verdeguer Kiko Ja 1980 40 0 ja 195.00 8900 44.5
Uster GSS, ow 20.08 Ray Dawn Nein 1971 49 0 ja 101.00 4600 44.5



Uster GSS, ow 20.08 Thalmann Sebastien Ja 1971 49 0 ja 97.00 4600 45.7
Uster GSS, ow 20.08 Stoikos Chris Ja 1978 42 0 ja 95.00 4600 46.1
Uster GSS, ow 20.08 Zgraggen Aldo Ja 1983 37 0 ja 197.00 8900 46.8
Uster GSS, ow 20.08 SchwendimannReto Ja 1966 54 0 ja 100.00 4600 47.3
Uster GSS, ow 20.08 Etienne Marc Ja 1963 57 0 ja 223.00 8900 47.9
Uster GSS, ow 20.08 Lovsin BarleEster Nein 1970 50 0 ja 223.00 8900 50.5
Uster GSS, ow 20.08 Uhricek Gabriela Nein 1970 50 0 ja 224.00 8900 51.1
Uster GSS, ow 20.08 Osinki Rene Ja 1971 49 0 ja 102.00 4600 51.7
Uster GSS, ow 20.08 Reisinger Martin Ja 1970 50 0 ja 103.00 4600 52.5
Uster GSS, ow 20.08 Blum Thomas Ja 1962 58 0 ja 110.00 4600 52.7
Uster GSS, ow 20.08 Manz Sandra Nein 1982 38 0 ja 106.00 4600 55.0
Uster GSS, ow 20.08 van StiphoutThomas Ja 1975 45 0 ja 218.00 8900 55.7
Uster GSS, ow 20.08 Addison Thomas Ja 1982 38 0 ja 102.00 4600 56.1
Uster GSS, ow 20.08 Jager Lucy Nein 1988 32 0 ja 222.00 8900 57.2
Uster GSS, ow 20.08 SchertenleibLea Nein 1990 30 0 ja 221.00 8900 57.4
Uster GSS, ow 20.08 Somer Evren Ja 1980 40 0 ja 104.00 4600 57.8
Uster GSS, ow 20.08 Zechar Jeremy Ja 1980 40 0 ja 220.00 8900 58.8
Uster GSS, ow 20.08 Hartmann Brigitte Nein 1960 60 0 ja 123.00 4600 58.9
Uster GSS, ow 20.08 Anthony Daniella Nein 1991 29 0 ja 108.00 4600 61.0
Uster GSS, ow 20.08 His GononClaudia Nein 1959 61 0 ja 127.00 4600 62.0
Uster GSS, ow 20.08 Koch Roman Ja 1985 35 0 ja 224.00 8900 63.1
Uster GSS, ow 20.08 Schneider Andrea Nein 1975 45 0 ja 120.00 4600 69.0
Uster GSS, ow 20.08 Montana Michael Ja 1988 32 0 ja 111.00 4600 69.4
Uster GSS, ow 20.08 Fleisch Adrian Ja 1977 43 0 ja 115.00 4600 69.8
Uster GSS, ow 20.08 Castillo VelezMartha Nein 1982 38 0 ja 120.00 4600 71.8
Uster GSS, ow 20.08 Lubitz Sarah Nein 1988 32 0 ja 119.00 4600 73.0
Uster GSS, ow 20.08 Schneider Laurent Ja 1971 49 0 ja 130.00 4600 85.5
Uster GSS, ow 20.08 Pfennich Franziska Nein 1985 35 0 ja 137.00 4600 93
Uster GSS, ow 20.08 Michel Franz Ja 1977 43 0 ja 140.00 4600 100
Uster GSS, ow 20.08 Gurov Mikhail Ja 1981 39 0 ja 139.00 4600 100


